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Dicot Pharma rekryterar Cecilia Driving som ny 
Chief Financial Officer

Uppsala den 1 juli 2026. Dicot Pharma AB meddelar att Cecilia Driving har 
utsetts till ny Chief Financial Officer (CFO). Hon tillträder positionen den 1 
september och efterträder då Björn Petersson, som har varit engagerad på 
konsultbasis. Cecilia Driving har lång och bred erfarenhet som CFO och 
särskilt djup kunskap om kapitalmarknadsfrågor, investerarrelationer och 
affärsutveckling från ledande befattningar i företag i klinisk och 
kommersiell utvecklingsfas.

Cecilia Driving kommer senast från rollen som CFO på försvars- och teknikföretaget 
W5 Solutions, där hon bland annat ledde finansieringen av ett förvärv. Dessförinnan 
var Cecilia CFO på Mabtech Holding, där hon drev en  som ledde dual-track-process
till en försäljning till EQT. Cecilia har även varit Executive Vice President, CFO samt 
HR- och  på Biovica International, CFO och Managing Director på RISE IR-ansvarig
(Research Institutes of Sweden) samt haft CFO- och juristroller på bland annat 
MedCap och Diamyd Medical. Hon har styrelseerfarenhet från bland annat Ovzon 
och Embracer Group.

”Vi är mycket glada över att välkomna Cecilia Driving till Dicot Pharma. Hennes 
gedigna erfarenhet av kapitalmarknadsfrågor, investerarrelationer och 
affärsutveckling i life science-bolag gör henne till en perfekt match för oss i den fas 
vi nu befinner oss i. Samtidigt vill jag rikta ett stort och varmt tack till Björn 
Petersson, vars insatser har varit mycket värdefulla för bolaget under de drygt fyra 
år han innehaft CFO-rollen”, säger Elin Trampe, vd på Dicot Pharma.

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Elin Trampe, vd
Telefon: +46 72 502 10 10

   E-post: elin.trampe@dicotpharma.com
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Om Dicot Pharma AB
Dicot Pharma utvecklar läkemedelskandidaten  vilket förväntas bli ett LIB-01
potensläkemedel för att bättre behandla erektionssvikt och tidig utlösning. 
Ambitionen är att skapa ett läkemedel med betydligt längre verkningstid och långt 
färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som nu finns på marknaden. Idag 
lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och marknaden är 
värderad till cirka 80 miljarder kronor. Dicot Pharmas affärsmodell är att under den 
kliniska utvecklingen löpande utvärdera industriella och finansiella partnerskap för 
att ta kandidaten till kommersialisering på världsmarknaden. 

Dicot Pharma är listat på Nasdaq First North och har cirka 16 750 aktieägare. FNCA 
Sweden AB är utsedd Certified Adviser. För mer information se 

.www.dicotpharma.com

http://www.dicotpharma.com
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